UNIVERSIDADE DE BRASIL-IA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 80 da Lei n.
8.112/1990,

RESOLVE:

Interromper as férias do servidor Pavel Schumyatsky, CPF n.
693.857.421-91, matrícula SIAPE n. 1224071, a partir do dia 15/3/2003, referente ao
exercício 2002, iniciada em 17/2/2003.

Brasília,27 de ~PC0C

de 2003.

Lauro Morhy
Reitor